
令和 6 年 11 月 20 日 

株式会社  宮崎 
代表取締役社長  
梅 田  慎 吾 

 

住所表示変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社中川リサイクルセンター所在地の土地の名称および地番変更に

ともない、住所表示が下記のとおり変更になりましたので、お知らせいたします。

大変お手数おかけしますが、登録住所等の変更をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
記 

 

■所在地変更内容 
 実施前：〒454-0971 
     愛知県名古屋市中川区富田町大字千音寺字東尼ヶ塚一丁目 1 番地 
 
実施後：〒454-0977 

    愛知県名古屋市中川区千音寺一丁目 108番地 

※電話番号・FAX 番号に変更はございません。 
 

■実施期日 
 令和 6 年 11 月 23 日 

以上 


